
Data Entrevista: 10/06/2022

Horário: Ver na relação abaixo.

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

          Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

          CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP

          Recursos Humanos - Prédio Torre - 7º Andar

CLAS. INSC. RG DATA HORA

1 6 538811316 10/06/2022 15:20

2 9 15192269 10/06/2022 15:40

3 16 427198215 10/06/2022 15:50

4 11 207960628 10/06/2022 16:00

INSC.
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CHERUBIM

BARIONI CALORI

JENIFER

SILENE

SILVA CLASTO

BORGES COSTA

APARECIDO
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MAGNA

EUGÊNIA

LEONARDO
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CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS OU QUE NÃO COMPARECERAM NA 

PROVA OBJETIVA

SÃO PAULO, 07 DE JUNHO DE 2022.

RECURSOS HUMANOS

NÃO CLASSIFICADO

474813435

231195989

NOME

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 017/2022

MONTADOR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

CLASSIFICAÇÃORG

NÃO CLASSIFICADO

APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 15 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

NOME SOBRENOME

Fundação Adib Jatene
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NÃO CLASSIFICADO

NÃO COMPARECEU
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NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

NÃO COMPARECEU

MATAVELLI

LUIS DE CAMPOS

DE CASTRO SOUSA LINS

EDIMAR

FIDEL

MARIA HELENA 

GOMES

WILSON AUGUSTO

DOS SANTOS SANTOS

SILVA

CLEITON NEVES

DUTRA

DOS SANTOS

DE CARVALHO MIYAZAKI

CAVALCANTE RAMALHO

TOGNETTI BARADELLIANDREIA

CRISTIAN

KAWE

ADRIANO

ALESSANDRO 

HIROSHI

ALICE

SONIA REGINA

FÁBIO CASTRO

ANDERSON

337849183

28311883

557695302

525565292

339472534

263939893

327987236

529044778

45450410

151110116

444573768

181584475

47023472 NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO


