

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 017/2022

MONTADOR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Data Entrevista: 10/06/2022

Horário: Ver na relação abaixo.

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

CEP: 04012-180 - Vila Mariana - São Paulo - SP

Recursos Humanos - Prédio Torre - 7º Andar

SÃO PAULO, 07 DE JUNHO DE 2022.

RECURSOS HUMANOS

APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 15 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CLAS.	INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	DATA	HORA
1	6	MAGNA	SILVA CLASTO	538811316	10/06/2022	15:20
2	9	EUGÊNIA	BORGES COSTA	15192269	10/06/2022	15:40
3	16	LEONARDO	APARECIDO	427198215	10/06/2022	15:50
4	11	JANE	MUNIZ MARIA	207960628	10/06/2022	16:00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS OU QUE NÃO COMPARECERAM NA PROVA OBJETIVA

INSC.		NOME	RG	CLASSIFICAÇÃO	
8	JENIFER	CHERUBIM	474813435	NÃO CLASSIFICADO	
7	SILENE	BARIONI CALORI	231195989	NÃO CLASSIFICADO	

		,		
4	SONIA REGINA	DOS SANTOS SANTOS	181584475	NÃO CLASSIFICADO
2	FÁBIO CASTRO	SILVA	47023472	NÃO CLASSIFICADO
15	ANDERSON	CLEITON NEVES	444573768	NÃO CLASSIFICADO
12	KAWE	DUTRA	529044778	NÃO CLASSIFICADO
3	ADRIANO	DOS SANTOS	45450410	NÃO COMPARECEU
13	ALESSANDRO HIROSHI	DE CARVALHO MIYAZAKI	151110116	NÃO COMPARECEU
5	ALICE	CAVALCANTE RAMALHO	339472534	NÃO COMPARECEU
14	ANDREIA	TOGNETTI BARADELLI	263939893	NÃO COMPARECEU
10	CRISTIAN	MATAVELLI	327987236	NÃO COMPARECEU
19	EDIMAR	LUIS DE CAMPOS	337849183	NÃO COMPARECEU
17	FIDEL	DE CASTRO SOUSA LINS	28311883	NÃO COMPARECEU
18	MARIA HELENA GOMES	SANTOS	557695302	NÃO COMPARECEU
1	WILSON AUGUSTO	MEDRADO	525565292	NÃO COMPARECEU